
UCHWAŁA NR XXIX/197/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/35/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/35/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z dnia 
12 maja 2015 r. poz. 1667) w § 1 dodaje się ust. 3 o następującej treści: „3. Określa się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem 
kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych 
i zawodowych na 30 godzin.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2532


		2017-06-02T12:03:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




